
UCHWAŁA NR XXVII/285/2013 
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie: nabycia na własność działki ewidencyjnej nr 2877/2 położonej w Lasku pod boisko 
sportowe

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit."a"„ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym / t.j. z 2013r  
poz.594  /, art.11 ust.2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami / t.j. z 2010 r 
Dz.U.nr 102 poz.651 z późniejszymi zm. / Rada Gminy uchwala co nastepuje:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie na własność działki ewidencyjnej nr 2877/2 o pow.1,0820ha położonej na terenie 
obrębu ewidencyjnego L a s e k objetej księgą wieczystą nr Kw NS1T/00117178/5 która to stanowi własność 
Wiesława Krupa s. Bolesława i Michaliny i Haliny Krupa c. Stanisława i Zofii z przeznaczeniem pod boisko 
sportowe dla mieszkańców wsi Morawczyna. 

§ 2. 

Cenę nabywanych działek ustalić w drodze rokowań ze Zbywającymi w oparciu o operat szacunkowy 
sporządzony przez rzeczoznawcę majatkowego 

§ 3. 

Wykonanie uchwały zleca sie Wojtowi Gminy 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: AE435A8B-80C4-4B10-B8D4-94501F052746. Podpisany Strona 1




